
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO Settore UO - LL.PP.

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 186 DEL 06/09/2011

OGGETTO: Liquidazione somma relativa ai lavori di somma urgenza del 13/07/2011 pro!. 4731 per
messa in opera serbatoio acquedotto Rocche.

REGISTRO GENERALE N. 380

Il sottoscritto, Responsabile del servizio
Finanziario a norma dell'art.6,comma l l,legge
127/97 e successive modifiche ed integrazioni,
recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 1.09.06.03

Competenza

D art 2

Residui

Somma stanziata _
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto delibera G.M.

n. 124 del 21/07/2011

Fondachelli Fantina li, 06109/20 Il

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 1.152,00

(impegno n. 1127 )



OGGETTO: Liquidazione somma relativa ai lavori di somma urgenza del 13/07/20 II prot. 4731
per messa in opera serbatoio acquedotto Rocche.

Il RESPONSABILE DEL SETTORE LL. PP.

VISTA la delibera di G.M. n. 124 del 21/07/2011 di assegnazione risorse al responsabile del settore
tecnico ed approvazione perizia di spesa giustificativa relativa al verbale di somma urgenza del
13/07/2011 prot. 4731 per messa in opera serbatoio acquedotto Rocche;

CONSIDERATO che la ditta Quadrifoglio Costruzioni G & B s.r.l. - Via Pagliarazzi, 5 - 98050
Fondachelli Fantina (Me), ha regolarmente eseguito i lavori di cui in oggetto, giusta perizia di spesa
redatta dal Geom. Giuseppe Fiumara in data 18/07/2011 prot. 4864, dell'importo complessivo di €
1.152,00;

VISTA la fattura n. 34 del 4/08//2011 pervenuta 1'8/08/2011 prot. 5256 dell'impOlio complessivo
di Euro 1.152,00, regolarmente vistata dal responsabile del procedimento;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO il bilancio 20 II, esecutivo;

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo nO267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE alla Ditta Quadrifoglio Costruzioni G & B s.r.l. - Via Pagliarazzi, 5 - 98050
Fondachelli Fantina (Me), per lavori di somma urgenza del 13/07/2011 prot. 4731 per messa in
opera serbatoio acquedotto Rocche, il corrispettivo della fattura n. 34/2011 dell'importo
complessivo di Euro 1.152,00;

DI IMPUTARE la suddetta spesa di € 1.152,00 all'intervento 1.09.06.03 art. 2 impegno n. 1127
del bilancio 2011, esecutivo;

DI LIQUIDARE la somma sopra citata su Coordinate bancarie IBAN IT 33Y
0200882350000300239250;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all'Ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili fiscali e all'emmissione del relativo mandato di pagamento .

. . .,~Unico del Proedimento
,-UHt. Luseppe .

I Settore IlO



Il Presente atto è stato pubblicato all' Albo pretorio dal
0.09/20 Il al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale,
certifica,su conforme attestazione del! 'addetto,
che la presente determinazione è pubblicata
al! 'Albo pretorio dal 01109/2011 per 15 giorni
consecutivi.

Fondachelli Fantina li
----

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

lì
Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



QUADRIFOGLIO
COSTRUZIONI G&BSRL

Via Pagliarazzi, 5
98050 Fondachelli Fantina (ME)
P.1.02 752 620 837
CelI. 3475340763 - 338 3267420

Fattura

Fatturare a:
Comune di Fondachelli Fantina
Via Col. Mastroeni
98050 Fondachelli Fantina (ME)

Inviare a:
Comune di Fondachelli Fantina
Via Col. Mastroeni
98050 Fondachelli Fantina (ME)

W Fattura IData Codice Fiscale Partita Iva
W34 04/08/2011 83 030 170 837
Banca d'appoggio Coordinate Bancarie Iban Pagina
Banco di Sicilia AQ. Novara di Sicilia IT33Y0200882350000300239250

Quantità Descrizione Prezzo Imponibile

Lavori di somma urgenza per messa in opera serbatoio
acquedotto Rocche.

Messa in opera serbatoio, messa in opera pompa di
sollevamento, realizzazione impianto elettrico ..

Totale 960,00

Scadenze Imponibile € 960,00
Iva 20 % € 192,00

Annotazioni
Totale Fattura € 1.152,00


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

